

ANGEBOTE GÜLTIG VOM
19.10. BIS 31.10.2020

MARKGRAFEN

GETRÄNKE ~ SPEZIALITÄTEN



Großes Konjunkturpaket bei Markgrafen
Die Mehrwertsteuer senken kann jeder...
Bei uns erhalten Sie bis zu 26% Aktionsrabatt....



ERNTENZEIT BEI MARKGRAFEN!

PREISKNALLER!

20% SPAREN



Mönchshof
versch. Sorten
20x0,5l Bügelfl.-Kasten
(1l = 1,20€)
zzgl. 4,50€ Pfand

Regional

3€ sparen
nur **11.99**

ANGEBOT DES MONATS!



1 Kasten Scherdel
versch. Sorten
+ 2 Fl. im Wert von 1,20€ geschenkt
20 x 0,5l FL.-Kasten
+ 4 x 0,5l FL.
(1l = 1,00€)
zzgl. 3,26€ Pfand

ENTSPRICHT
1 KASTEN FÜR 9,79€

inkl. Zugabe
nur **10.99**

*solange der Vorrat reicht.

NATÜRLICHER GENUSS



Fuze Tea
versch. Sorten
1l Flasche
(1l = 0,99€)
zzgl. 0,25€ Pfand

- **Hochwertige Zutaten**
- **Perfekter Mix aus konzentriertem Aufguss von Teeblättern und Fruchtsaft**
- **Aus nachhaltigem Anbau**

nur **0.99**

1-2-3 SPAR-AKTION!

15% SPAREN

Höllens Sprudel
Mineralwasser
versch. Sorten
je 12x1l PET FL.-Kasten
(1l = 0,54/0,50/ 0,46€)
zzgl. à 3,30€ Pfand



1 Kasten nur **6.49**

1€ sparen
bei 2 Kästen nur **5.99**

3€ sparen
ab 3 Kästen nur **5.49**

JEDEN SAMSTAG!

DOPPELKASTEN-AKTION

26% SPAREN



2 Kästen Leikeim
versch. Sorten
2 x 20 x 0,5l Bügelfl.-Kasten
(1l = 1,10€)
zzgl. à 4,50€ Pfand

7,98€ sparen
zusammen nur **22.00**



Honest Tea
versch. Sorten
0,33l Flasche
(1l = 3,61€)
zzgl. 0,25€ Pfand

- **Wenig Kalorien**
- **Biozertifiziert**
- **Frei von künstlichen Aromen, Süßungsmitteln & Konservierungsstoffen**

nur **1.19**

MONATS VOR SCHAU

Jede WOCHE ein weiteres genussvolles Highlight!

VOM 19.10. – 24.10.



Erdinger
versch. Sorten
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,70€)
zzgl. 3,10€ Pfand

nur **16.99**

VOM 26.10. – 31.10.



Volvic
Mineralwasser
6 x 1,5l PET FL.-Kasten
(1l = 0,61€)
zzgl. 3,00€ Pfand

21% SPAREN
nur **5.49**



MARKGRAFEN IST TESTSIEGER!

BEREITS 45 MÄRKTE SIND IN UNSERER HEIMAT FÜR SIE UMGEBAUT.

Markgrafen ist deutschlandweiter Testsieger in den Testkategorien:



- Service & Beratung,
- Marktconcept
- Sauberkeit
- Auftreten der Mitarbeiter
- Sortimentsvielfalt
- Angebote

Die Markgrafen Getränkemärkte wurden mit einer **Gesamtnote von 1,7** zum deutschlandweiten Testsieger gekürt. Wir sind gespannt was Sie zu den neuen Markgrafen Getränkemärkten sagen werden und freuen uns auf Ihren Besuch!





DIE SCHORLE FÄLLT NICHT WEIT VOM STAMM. VIO SCHORLE AUS HEIMISCHEN FRÜCHTEN.

In einer Flasche Vio Apfelschorle steckt viel Heimat. Natürliches Vio Mineralwasser aus der Lüneburger Heide und 65% Direktsaft, welcher sie besonders fruchtig macht. Schmeckt wie frisch gepflückt.
Schon probiert?

Vio
Schorle
versch. Sorten
0,33l Flasche
(1l = 3,61 €)
zzgl. 0,15 € Pfand

nur **1.19**

NATÜRLICHER GENUSS



Kulmbacher Eisbock
6 x 0,33 l Fl.-Kasten
(1l = 3,03 €)
zzgl. 0,48 € Pfand

je **5.99**



EKU
28
6 x 0,33 l Fl.-Kasten
(1l = 3,18 €)
zzgl. 0,48 € Pfand

je **6.29**



Mönchshof Bockbier
20 x 0,5 l Bügelfl.-Kasten
(1l = 1,65 €)
zzgl. 4,50 € Pfand

je **16.49**



BRAU-SPEZIALITÄTEN

Aus Franken!



Prinz
Alte Himbeere,
Alte Marille, Alte
Williamsbirne, Alte
Zwetschge
0,5l Flasche
(1l = 36,98 €)
Kein Pfand

Aus dem
Vorarlberg

je **18.49**

GENUSSVOLLE SPIRITUOSEN

UNSERE MARKTLEITER EMPFEHLEN



Weitere Spezialitäten für Sie im Markt erhältlich.



Scherdel
Edel Hell
20 x 0,5 l Bügelfl.-Kasten
(1 l = 1,25 €)
zzgl. 4,50 € Pfand

nur **12.49**

Alkoholgehalt: 5,3 % Vol.
Biersorte: Helles Lagerbier
Geschmack: Hopfenbetont aber vollmundig, abgerundet weich

GENUSS FÜR UNTERWEGS

ERFRISCHEND, PRICKELND, UNVERWECHSELBAR

- seit 1783
- außergewöhnliche Geschmackserlebnisse
- hohe und konstante Premium-Qualität
- beste Rohstoffe



Schwegges
versch. Sorten
0,2l Flasche
(1l = 4,75 €)
zzgl. 0,10 € Pfand

nur **0.95**

ERFRISCHUNG



Rhön
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 l FL.-Kasten
(1 l = 0,55 €)
zzgl. 3,30 € Pfand

nur **4.99**



Frankenbrunnen
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 l FL.-Kasten
(1 l = 0,61 €)
zzgl. 3,30 € Pfand

nur **5.49**



Bad Brambacher
Mineralwasser
versch. Sorten
20 x 0,5 l PET FL.-Kasten
(1 l = 0,65 €)
zzgl. 6,50 € Pfand

nur **6.49**

AUS FRANKEN



Angermann
Pils
20x 0,5 l FL.-Kasten
(1 l = 0,60 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

KNALLER- PREIS
nur **5.99**



Krug
Lager Dunkel
20x 0,5 l FL.-Kasten
(1 l = 1,20 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur **11.99**



Maisel's
Weisse
versch. Sorten
20x 0,5 l FL.-Kasten
(1 l = 1,60 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur **15.99**

UNSERE WEINWELT



Unser Hauswein
versch. Sorten
1l Flasche
(1l = 4,99 €)
Kein Pfand

je Flasche **4.99**



Kleinhenz
versch. Sorten
1l Flasche
(1l = 4,49 €)
Kein Pfand

je Flasche **4.49**



Kerstin Kleinhenz

5 FLASCHEN KAUFEN + 1 FLASCHE GRATIS

UNSERE LOKALE FÖRDERUNG:

„WIR STATTEN IHREN VEREIN AUS“

Ob Fußball, Handball, Feuerwehr, Schützenverein u.v.m., jeder Verein kann mitmachen.

So einfach geht's:

- * anmelden,
- * gemeinsam Punkte sammeln,
- * und WIR sorgen für die Ausstattung IHRES Vereins.

Einfach Vereinskundenkarte vorzeigen, Punkte sammeln und Prämie auswählen!
Pro 10 € Einkaufswert erhalten Sie einen Punkt für Ihren Verein.

„Jeder kann für Ihren Verein mitsammeln, egal ob Freunde, Familie oder Vereinsmitglied!“



Anmeldeformulare im Markt!

MARKGRAFEN! ÜBER 40 X IN OBERFRANKEN UND IMMER IN IHRER NÄHE!

Angebote nur gültig in teilnehmenden Märkten. Die teilnehmenden Märkte finden Sie unter: www.markgrafen.com

Gewinnen Sie einen 600€-Trachtengutschein! Teilnahme unter: www.markgrafen.com/gewinnspiel/

ALKOHOLFREIE GINGER SODA

- aus Australien
- nach Familienrezept gebraut
- Rohstoffe aus eigenem Anbau
- beste Qualität
- Brewed to taste better



Bundaberg
versch. Sorten
0,33l Flasche
(1l = 5,30 €)
zzgl. 0,08 € Pfand

nur **1.75**

ÖSTERREICHS BELIEBTESTE LIMONADE

- seit 1957
- aus natürlichen Alpenkräutern
- Nationalgetränk Österreichs
- unverwechselbar erfrischend



Almdudler
0,35l Flasche
(1l = 3,40 €)
zzgl. 0,15 € Pfand

nur **1.19**

VIELVIEL KOFFEIN

- Nachhaltig abgefüllt
- großes Sortiment
- hoher Qualitätsanspruch, mit nachhaltigem Grundgedanken



Fritz
versch. Sorten
0,33l Flasche
(1l = 3,48 €)
zzgl. 0,08 € Pfand

nur **1.15**

UNSERE SERVICES FÜR SIE

Geschenkgutscheine



Sprechen Sie uns gerne an!

Verleih von Bierzeltgarnituren



Sprechen Sie uns gerne an!

Vereinskundenkarten



Wir stützen Ihren Verein aus...

Jederzeit Angebote im Markt



Einfach zugreifen!

Kühlte Getränke



Jederzeit gekühlte Getränke im Markt!

Kartenzahlung



Unkompliziert & kontaktlos

Kofferraumservice



Kein Schwere Schlepptier mehr! Sprechen Sie uns gerne an!

Bestellservice



Bis zu 50l Fassern bestellbar! Perfekt für Ihre Party.

Geschenservice



Ideen für jeden Anlass.

Verkostung



Probieren Sie unsere exzellente Vielfalt!